
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

від  “ 24 ”  жовтня  2012 року                                                                     №  891 
 

 
 
 

Про затвердження Положення 
про призовну комісію 
міста Кіровограда 
 
 

Керуючись ст. 140, 143 Конституції України, ст. 36 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 16 Закону України "Про військовий 
обов'язок і військову службу", відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про 
підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу 
та прийняття призовників на військову службу за контрактом», на виконання 
розпорядження голови Кіровоградської облдержадміністрації від 18 вересня 2012 
року № 564-р «Про затвердження Положення про обласну призовну комісію» 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Затвердити Положення про призовну комісію міста Кіровограда, що 
додається. 

 
 

 
  
 
 
 
 
 

Міський  голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лєвашов 24-63-51 


